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EVOLUCION DE LAS FINANZAS DE LA HACIENDA PUBLICA ESTATAL

Gobierno del Estado de Tabasco

Denominacion de las Deudas

Poder Ejecutivo
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2020

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Thulos y Valores

Arrendamientos Financieras

Deuda Externa
Organismaos Financieros Internaciones
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieras

Sublotal Corto Plazo

LARGG PLAZO
Dewvda Interna

Instituciones de Crédito

Sublotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasives

218.56%.497
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218,569,497

6,114.072.67%

6,114,072,679
6,612,041,514

12,944,683.690

173,025,574
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173,025,574

6,103.352.460

Titulos y Valores 0 0

Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales 0 0

Titulos y Valeres [ 0

Arrendamientos Financieros 1] [i]

6,103,352,450
5,519,991,363

L\ 11796329397

Bajo protesta d

ecir la verdad declaramos que los Estados Financier

7
C.P/Said Arminio Mé€na Oropeza

Secretario de Finanzas

ique Romero Oropeza

‘ecretario de Ingresos

E. Armando Pifa Gutiérrez

Subsecretario de Egresos

ilo Jiménez Torres

Director de Contabilidad

Gubernamental
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